

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>018.09.12</b>	<b>Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan</b>			<b>7.480.800.000</b>	
<b>1801</b>	<b>Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian</b>			<b>7.480.800.000</b>	
<b>1801.201</b>	<b>Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line]</b>	<b>4,00 Teknologi</b>		<b>483.400.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pengkajian In House</b>			<b>483.400.000</b>	U
<i>B</i>	<i>Kajian Budidaya, Penanganan dan Proses Pengolahan Kelor (Moringa oleifera) Di DKI Jakarta</i>			<i>166.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	40,00 OK	50.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.000.000	RM
	- Analisa Laboratorium	4,00 KALI	4.250.000	17.000.000	
	- Honor Pembantu Lapangan	250,00 OH	80.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			78.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	3,00 KALI	25.000.000	75.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	21,00 OH	500.000	10.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	240,00 ORKAL	150.000	36.000.000	
<i>C</i>	<i>Kajian Perbenihan, Budidaya, dan Pengolahan Okra (Abelmoschus esculenthus) Skala Rumah Tangga di DKI Jakarta.</i>			<i>114.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	2.000.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.900.000	RM
	- Analisa Laboratorium	4,00 KALI	3.125.000	12.500.000	
	- Upah Petugas Lapang	80,00 OH	80.000	6.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			44.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	2,00 KALI	21.000.000	42.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	24,00 OH	500.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	250,00 ORKAL	150.000	37.500.000	
<i>D</i>	<i>Kajian Teknologi Budidaya Kelinci di Perkotaan DKI Jakarta</i>			<i>109.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI	1.600.000	1.600.000	RM
				21.500.000	
521811	- Analisa Laboratorium - Upah Petugas Lapang <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	4,00 KALI 75,00 OH	3.875.000 80.000	15.500.000 6.000.000	RM
				46.500.000	
524111	- ATK dan Komputer Supplies - Bahan Pendukung Kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI 2,00 KALI	1.500.000 22.500.000	1.500.000 45.000.000	RM
				10.000.000	
524113	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	20,00 OH	500.000	10.000.000	RM
				30.000.000	
E	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota <i>Pengkajian Sistem Pengomposan Limbah Organik dan Pemanfaatannya dalam Mendukung Budidaya Sayuran di Kepulauan Seribu</i>	200,00 ORKAL	150.000	30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
521219	- Konsumsi Rapat - Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	70,00 OK 1,00 KALI	50.000 500.000	3.500.000 500.000	RM
				16.000.000	
521811	- Upah Petugas Lapangan - Analisa Laboratorium <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	150,00 OH 1,00 KALI	80.000 4.000.000	12.000.000 4.000.000	RM
				36.000.000	
524111	- ATK dan Komputer Supplies - Bahan Pendukung Kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI 1,00 KALI	1.000.000 35.000.000	1.000.000 35.000.000	RM
				30.000.000	
524113	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	60,00 OH	500.000	30.000.000	RM
				6.900.000	
<b>1801.202</b>	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota <b><i>Teknologi Yang Terdiseminasi ke Pengguna [Base Line]</i></b>	46,00 ORKAL	150.000	6.900.000	
		<b>5,00 Teknologi</b>		<b>451.460.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek. Pertanian</b>			<b>451.460.000</b>	U
A	<i>Pameran dan Promosi (Teknologi Wall Gardening, Teknologi Aquaponik, Teknologi Vermikompost, Teknologi Pengolahan Sukun, Teknologi Ubi Jalar)</i>			<i>45.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
521811	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI	1.000.000	1.000.000	RM
				27.000.000	
524111	- ATK dan Komputer Supplies - Bahan Pendukung Pameran <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI 1,00 KALI	1.000.000 26.000.000	1.000.000 26.000.000	RM
				5.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.900.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	86,00 ORKAL	150.000	12.900.000	
B	<u>Publikasi (Teknologi Pertanian Perkotaan)</u>			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			600.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	600.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	- Honor Editor [2 KALI x 4 ORANG]	8,00 OTER	250.000	2.000.000	
	- Honor Desain Grafis [2 KALI x 1 ORANG]	2,00 OTER	200.000	400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 KALI	26.000.000	26.000.000	
D	<u>Visitor Plot</u>			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	500.000	500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	RM
	- Honor Pembantu Lapangan	60,00 OH	80.000	4.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.700.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	500.000	500.000	
	- Bahan Pendukung Visitor Plot	1,00 KALI	14.200.000	14.200.000	
E	<u>Taman Agro Inovasi</u>			89.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.200.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	1.200.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.080.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan	301,00 OH	80.000	24.080.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.260.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	1.500.000	1.500.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 KALI	54.760.000	54.760.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	15,00 OH	500.000	7.500.000	
F	<u>Peningkatan Komunikasi, Koordinasi dan Diseminasi Inovasi Pertanian di Prov. DKI Jakarta</u>			145.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	110,00 OK	50.000	5.500.000	
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	2.000.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.280.000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan	16,00 OH	80.000	1.280.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.700.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**  
**UNIT ORG** : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**  
**UNIT KERJA** : (633961) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA**  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK dan Komputer Supplies - Bahan Pendukung Kegiatan <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI 1,00 KALI	2.000.000 60.700.000	2.000.000 60.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [11 ORANG x 1 JAM x 2 KALI]	22,00 OJ	500.000	11.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.350.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	229,00 ORKAL	150.000	34.350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			23.210.000	RM
	- Workshop	1,00 KALI	23.210.000	23.210.000	
G	<i>Pendampingan Pengembangan Komoditas Utama Kementerian Pertanian</i>			121.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.700.000	RM
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	700.000	700.000	
	- Konsumsi Rapat	160,00 OK	50.000	8.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.280.000	RM
	- Honor Pembantu Lapangan	241,00 OH	80.000	19.280.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 KALI	50.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 1 JAM x 5 KALI]	15,00 OJ	500.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	10,00 OH	500.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	200,00 ORKAL	150.000	30.000.000	
<b>1801.203</b>	<b><i>Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b><i>1,00 Rekomendasi</i></b>		<b><i>55.500.000</i></b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b><i>Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian</i></b>			<b><i>55.500.000</i></b>	U
A	<i>Rekomendasi Kebijakan Pertanian Perkotaan di DKI Jakarta</i>			<i>55.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat	150,00 OK	50.000	7.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	4.500.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	51,00 OH	500.000	25.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	110,00 ORKAL	150.000	16.500.000	
<b>1801.204</b>	<b>Model Pengembangan Inovasi Pertanian BioINDustri Spesifik Lokasi [Base Line]</b>	<b>1,00 Model</b>		<b>146.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Model Inovasi Pertanian Bio Industri</b>			<b>146.000.000</b>	U
A	<i>Model Pengembangan Pertanian Bioindustri di DKI Jakarta</i>			<i>146.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.000.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat	120,00 OK	50.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- Honor Pembantu Lapangan	75,00 OH	80.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			77.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan	2,00 KALI	37.000.000	74.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM x 5 KALI]	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	30,00 OH	500.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	240,00 ORKAL	150.000	36.000.000	
<b>1801.209</b>	<b>SDG Yang Terkonservasi dan Terdokumentasi [Base Line]</b>	<b>5,00 Akses</b>		<b>60.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>SDG Yang Terkonservasi dan Terdokumentasi</b>			<b>60.000.000</b>	U
A	<i>Pengelolaan Sumber Daya Genetik Tanaman di DKI Jakarta</i>			<i>60.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	2.000.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Honor Pembantu Lapangan	100,00 OH	80.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.000.000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan	1,00 KALI	24.000.000	24.000.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	6,00 OJ	500.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	20,00 OH	500.000	10.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	80,00 ORKAL	150.000	12.000.000	
<b>1801.951</b>	<b>Layanan Internal (Overhead)</b> <b>[Base Line]</b>	<b>6,00 Layanan</b>		<b>981.400.000</b>	
<b>053</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor</b>			<b>200.000.000</b>	P
A	<i>Pengadaan Sarana Kantor</i>			184.580.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			184.580.000	RM
	- AC Split	19,00 UNIT	5.177.000	98.363.000	
	- Meja Rapat	1,00 UNIT	12.870.000	12.870.000	
	- Kursi Rapat	11,00 UNIT	1.040.000	11.440.000	
	- Kursi Kerja	25,00 UNIT	555.000	13.875.000	
	- Rak Buku	1,00 UNIT	3.465.000	3.465.000	
	- Pompa Air	1,00 UNIT	3.465.000	3.465.000	
	- Kulkas	1,00 UNIT	14.850.000	14.850.000	
	- Sofa	2,00 UNIT	13.126.000	26.252.000	
B	<i>Alat Laboratorium</i>			15.420.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.420.000	RM
	- Timbangan Analitik	1,00 UNIT	4.950.000	4.950.000	
	- Hand Refraktometer	1,00 UNIT	5.520.000	5.520.000	
	- Desikator	2,00 UNIT	2.475.000	4.950.000	
<b>054</b>	<b>Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan</b>			<b>392.000.000</b>	P
A	<i>Pagar BPTP DKI Jakarta</i>			300.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			300.000.000	RM
	- Renovasi Pagar BPTP DKI Jakarta	120,00 M'	2.500.000	300.000.000	
B	<i>Renovasi Sarana Pengkajian, Diseminasi dan Show Window BPTP DKI Jakarta</i>			92.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10850201 )			72.000.000	PLN
	- Perencana Renovasi Sarana Pengkajian, Diseminasi dan Show Window BPTP DKI Jakarta	1,00 PAKET	72.000.000	72.000.000	
				72.000.000	RK 100
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10850201 )			20.000.000	RMP
	- Perjalanan dalam rangka Pengadaan Barang dan Jasa	10,00 OP	2.000.000	20.000.000	
<b>056</b>	<b>Layanan Manajemen Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian</b>			<b>389.400.000</b>	U
A	<i>Pengelolaan Keuangan dan Perlengkapan</i>			39.999.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			649.000	RM
	- Fotocopy, Pengandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	649.000	649.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.500.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	3.500.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	57,00 OH	500.000	28.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.350.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	49,00 ORKAL	150.000	7.350.000	
B	<i>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</i>			23.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
	- Fotocopy. Pengandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.500.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	3.500.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	26,00 OH	500.000	13.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.750.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	45,00 ORKAL	150.000	6.750.000	
C	<i>Koordinasi Penyusunan Rencana Kegiatan dan Anggaran Teknologi Pertanian</i>			95.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat	180,00 OK	50.000	9.000.000	
	- Fotocopy. Pengandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	135,00 OH	500.000	67.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	80,00 ORKAL	150.000	12.000.000	
D	<i>Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan</i>			47.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.500.000	RM
	- Fotocopy. Pengandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	10.000.000	10.000.000	
	- Konsumsi Rapat	150,00 OK	50.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- Honor Petugas Aplikasi Monev PMK 249/2011	20,00 OB	150.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	4.500.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	20,00 OH	500.000	10.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.900.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	86,00 ORKAL	150.000	12.900.000	
E	<i>SPI/WBK</i>			15.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	19,00 OH	500.000	9.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	30,00 ORKAL	150.000	4.500.000	
<i>F</i>	<i>Peningkatan Kapasitas SDM</i>			27.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.500.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat	100,00 OK	50.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM x 5 KALI]	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	32,00 OH	500.000	16.000.000	
<i>G</i>	<i>Pengelolaan Website/Database/Kepustakaan</i>			29.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KALI	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	30,00 OH	500.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	80,00 ORKAL	150.000	12.000.000	
<i>H</i>	<i>Pembinaan dan Peningkatan Kapasitas Kelembagaan dan Implementasi ISO 9001:2008</i>			15.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Biaya Surveilence	1,00 LYNAN	15.000.000	15.000.000	
<i>I</i>	<i>UAPPA/B-W Kementerian Pertanian</i>			73.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.600.000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 KALI	2.600.000	2.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) - Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W) - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	10,00 OB 10,00 OB 20,00 OB	250.000 200.000 150.000	2.500.000 2.000.000 3.000.000	RM
522151	- ATK dan Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI	3.000.000	3.000.000	RM
524113	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 KALI x 2 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	4,00 OJ	500.000	2.000.000	RM
524119	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	8,00 ORKAL	150.000	1.200.000	RM
	- Biaya Akomodasi dan Konsumsi Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	10,00 OP	675.000	6.750.000	
	- Biaya Uang Harian dan Transport Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota PP	8,00 OH	1.800.000	14.400.000	
	- Akomodasi Workshop Penyusunan Laporan Keuangan	2,00 KALI	17.975.000	35.950.000	
<i>K</i>	<i>Kerjasama Penelitian</i>			19.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
521811	- Fotocopy, Pengandaan dan Penjilidan Laporan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI	500.000	500.000	RM
524111	- ATK dan Komputer Supplies <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI	2.000.000	2.000.000	RM
524113	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	10,00 OH	500.000	5.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	80,00 ORKAL	150.000	12.000.000	
<i>M</i>	<i>Pengelolaan Instalasi Pengkajian</i>			2.351.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.351.000	PNBP
<b>1801.994</b>	- Belanja Bahan Analisis Laboratorium <b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	1,00 KALI	2.351.000	2.351.000	
		<b>12,00 Bulan</b>		<b>5.303.040.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>4.134.540.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			4.134.540.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.767.720.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.370.984.000	2.370.984.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	198.368.000	198.368.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	198.368.000	198.368.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			41.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	35.000	35.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 BLN	3.000	3.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	172.126.000	172.126.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.344.000	14.344.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	14.344.000	14.344.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			61.348.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	52.584.000	52.584.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.382.000	4.382.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.382.000	4.382.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	21.600.000	21.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.800.000	1.800.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.800.000	1.800.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			398.360.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	339.980.000	339.980.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	29.190.000	29.190.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	29.190.000	29.190.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			44.046.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	37.756.000	37.756.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.145.000	3.145.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.145.000	3.145.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			157.211.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	157.211.000	157.211.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			359.300.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	359.300.000	359.300.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			95.200.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	81.600.000	81.600.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.800.000	6.800.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.800.000	6.800.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.300.000	RM
	- Uang Lembur Golongan I	150,00 OJ	13.000	1.950.000	
	- Uang Lembur Golongan II	550,00 OJ	17.000	9.350.000	
	- Uang Lembur Golongan III	700,00 OJ	20.000	14.000.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1.168.500.000</b>	P
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>492.012.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			424.932.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (D.K.I. Jakarta)	5,00 STEL	1.111.000	5.555.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (D.K.I. Jakarta)	10,00 STEL	500.000	5.000.000	
	- Honorarium Pengemudi	52,00 OB	2.424.000	126.048.000	
	- Honorarium Satpam	26,00 OB	2.456.000	63.856.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER BPTP JAKARTA TAHUN 2017

**KEMEN/LEMB** : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
**UNIT ORG** : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN  
**UNIT KERJA** : (633961) BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 7.480.800.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA	91,00 OB	2.265.000	206.115.000	
	- Pembuatan ID Card Tali Pegawai	69,00 BUAH	75.000	5.175.000	
	- Pembuatan Name Tag Pegawai	69,00 BUAH	75.000	5.175.000	
	- Pemeliharaan Mesin Absen	1,00 UNIT	8.008.000	8.008.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.080.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	60,00 OT	1.118.000	67.080.000	SBM
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			204.912.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			166.512.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BULAN	13.876.000	166.512.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.012.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BULAN	751.000	9.012.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.388.000	RM
	- Pembayaran Langganan Internet	12,00 BULAN	2.449.000	29.388.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			379.176.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			242.216.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta)	1.172,00 M2	179.000	209.788.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta)	2.948,00 M2	11.000	32.428.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			136.960.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	20,00 UNIT	483.000	9.660.000	
	- Pemeliharaan AC Split	30,00 UNIT	310.000	9.300.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	5,00 UNIT	20.000.000	100.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	6,00 UNIT	3.000.000	18.000.000	
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			92.400.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.200.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [6 ORANG x 25 HARI x 12 BULAN]	1.800,00 OH	19.000	34.200.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			58.200.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	990.000	11.880.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	30,00 OB	150.000	4.500.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	50,00 OB	300.000	15.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	10,00 OB	150.000	1.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

JAKARTA, 20 Desember 2017  
 KEPALA BPTP JAKARTA

**Ir. Ety Herawati, M.Si**  
 196102031985032001